



## Barcode

8437005628281

## Units/Box

11 Units/Box

## Boxes/Pallets

60 Boxes/Pallets

# FLAN



## Qualitative Composition

Milk; egg (27%); sugar; concentrated grape juice (arropo);  
lemon; cinnamon.

## Allergen Statement

Milk and milk derivatives.  
Eggs.

## Packaging

Tub with aluminum polyethylene transparent cover. Net  
weight: 180 gr.

Packaging characteristics: Cardboard boxes. Number of  
units: variable.